
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-40/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з березня 2020 по 

травень 2020 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 



Додаток  

до рішення сорокової сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 26 червня 2020 року 

                                                                                                         №02-40/VIII 

  Перелік  

договорів укладених за березень-травень 2020р.  

1. Договір від 12.05.2020 року укладений з ФОП Воєдило В.В.,  на суму 

87659,10 грн. (деревина дров’яна, деревина ділова),  КФК  0116030, ф 02. 

2. Договір № 8  від 04.05.2020 року укладений з ФОП Салівон Т.О.,  на 

суму 9310,00 грн. (корзини, вінки ритуальні),  КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

3. Договір № 20/05  від 20.05.2020 року укладений з ТОВ «Вектор звіт».,  

на суму 1200,00 грн. (комп’ютерна програма « М.Е.Doc».),  КФК  0117520,  

КЕКВ 2240. 

4. Договір № 6  від 05.05.2020 року укладений з ФОП Єфремова Т.О.,  на 

суму 6240,00 грн. (подарункові набори),  КФК  0114082,  КЕКВ 2210. 

5. Договір № 9  від 05.05.2020 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на суму 

3520,00 грн. (букети квітів, корзини з квітами),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

6. Договір № 7/20  від 10.03.2020 року укладений з ФОП Любенко А.П.,  на 

суму 25800,00 грн. (проведення і виконання технічної інвентаризації та 

виготовленню технічного паспорта на нежитлову будівлю Козелецької 

загально-освітньої школи 1-3 ст. №3 Козелецької селищної ради.),  КФК  

0110180,  КЕКВ 2240. 

7. Договір № 213  від 17.04.2020 року укладений з ФОП Федоров О.Г.,  на 

суму 6455,49 грн. (діркопробивачі, клей, папір,олівці та ін.),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

8. Договір № 7905630  від 20.05.2020 року укладений з ПАТ «Страхова 

група «ТАС»,  на суму 509,00 грн. ( страховий поліс),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240. 

9. Договір № ВХ -2036 від 27.05.2020 року укладений з ТОВ «Адамант»,  

на суму 1600,00 грн. (послуги Веб-хостінга та Електронної пошти)  КФК  

0117520,  КЕКВ 2240. 

10. Договір № 191 купівлі-продажу  від 25.05.2020 року укладений з МПП 

«Дніпро» на суму 2840,00 грн (штамп з оснасткою, мастика, змінна подушка),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

11. Договір №03/03 від 02.03.2020р.  укладений з ФОП Барсегян А.А. на 

суму 131312,52грн (поточний ремонт дороги,(висипка щебенем)) по вул. Лесі 

українки, селище Козелець, КФК 0117461, КЕКВ 2240. 



12. Договір №04/03 від 02.03.2020р.  укладений з ФОП Барсегян А.А. на 

суму 155965,20грн (поточний ремонт дороги,(висипка щебенем)) по вул. Івана 

Франка, селище Козелець, КФК 0117461, КЕКВ 2240. 

13. Договір оренди землі від 16.01.2020 року з ПАТ «Укртелеком» (земельна 

ділянка загальною площею 1,2000 га, кадастровий номер 

7422055100:72:073:0081). 

14.  Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Барсегян І.А. (земельна 

ділянка загальною площею 1,2000 га, кадастровий номер 

7422055100:72:162:0109). 

15. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Шолойко В.А. (земельна 

ділянка загальною площею 2,0000 га, кадастровий номер 

7422089100:84:037:0003). 

16. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Михед О.М. (земельна 

ділянка загальною площею 2,0000 га, кадастровий номер 

7422089100:84:037:0004). 

17. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Шолойко Т.С. (земельна 

ділянка загальною площею 0,8936 га, кадастровий номер 

7422089100:84:037:0006). 

18. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Михед Т.В. (земельна 

ділянка загальною площею 2,0000 га, кадастровий номер 

7422089100:84:037:0005). 

19. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Долич В.М. (земельна 

ділянка загальною площею 0,0600 га, кадастровий номер 

7422055100:72:073:0083). 

20. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Трубачова Т.С. (земельна 

ділянка загальною площею 0,0999 га, кадастровий номер 

7422087101:76:054:0133). 

21. Додаткова угода до договору оренди землі від 22.06.2015 року, 

зареєстрованого за номером запису про інше речове право № 10204176, від  

24.02.2020 року з гр. Погребовським С.Г.  

22. Договір оренди землі від 24.01.2020 року з ФГ «ФОРТУНА-АГРО-V» 

(земельна ділянка загальною площею 19,0000 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:029:0004). 

23.  Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Ляшенка Р.О. (земельна 

ділянка загальною площею 3,1317 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:089:0014). 

24. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Ляшенка Р.О. (земельна 

ділянка загальною площею 0,8229 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:089:0017). 

25. Додаткова угода до договору оренди землі від 15.03.2012 року, 

зареєстрованого за номером запису про інше речове право № 

742208150011453, від 28.02.2020 р. із СТОВ «Полісся». 

26. Договір оренди землі від 18.02.2020 року з гр. Ляшенка Р.О.  (земельна 

ділянка загальною площею 5,2775 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:089:0018). 



27. Договір оренди землі від 29.01.2020 року з гр. Лабута О.В. (земельна 

ділянка загальною площею 1,7355 га, кадастровий номер 

7422089100:84:063:0020). 

28. Договір оренди землі від 29.01.2020 року з гр. Ус.Ю.В. (земельна 

ділянка загальною площею 2,0000 га,  кадастровий номер 

7422089100:84:063:0010). 

29. Додаткова угода до договору оренди землі від 08.02.2012, 

зареєстрованого за номером запису про інше речове право № 

742208504001099, від 28.02.2020 року з Самко О.І. 

30. Додаткова угода до договору оренди землі від 07.02.2012, 

зареєстрованого за номером запису про інше речове право № 

742208504001098, від 18.03.2020 року  з Самко О.І. 

31. Додаткова угода до договору оренди землі від 05.05.2011, 

зареєстрованого за номером запису про інше речове право № 

742208504000226, від 18.03.2020 року  з Самко О.І. 

32. Договір оренди землі від 06.03.2020 року з  ТОВ «ЛЕАГРО» (земельні 

ділянки загальною площею 14,0335 га). 

33. Договір оренди землі від 12.06.2020 року з  ТОВ «УКРРІЕЛІСТЕЙТ»  

(земельна ділянка загальною площею 0,1965 га,  кадастровий номер 

7422055100:72:041:0002). 

34. Договір оренди землі від 17.01.2020 року з гр. Пономаренко М.П. 

(земельна ділянка загальною площею 15,4000 га, кадастровий номер 

7422088200:87:089:0015). 

35. Договір оренди землі від 17.01.2020 року з гр. Пономаренко М.П. 

(земельна ділянка загальною площею 7,2000 га, кадастровий номер 

7422088200:87:089:0011). 

36. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з гр. Карпенко О.А. (земельна 

ділянка загальною площею 9,5395 га,  кадастровий номер 

7422085000:66:144:0002). 

37. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ТОВ «АГРО-РЕГІОН 

КОЗЕЛЕЦЬ» (земельна ділянка загальною площею 2,5573 га,  кадастровий 

номер 7422082400:88:118:0007). 

38. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ТОВ «АГРО-РЕГІОН 

КОЗЕЛЕЦЬ» (земельна ділянка загальною площею 3,1577 га,  кадастровий 

номер 7422085000:66:144:0001). 

39. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ФГ ФОРТУНА-АГРО-V 

(земельна ділянка загальною площею 22,6527 га,  кадастровий номер 

7422085000:66:135:0006). 

40. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ФГ ФОРТУНА-АГРО-V 

(земельна ділянка загальною площею 62,7145 га,  кадастровий номер 

7422087700:83:047:0007). 

41. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ФГ ФОРТУНА-АГРО-V 

(земельна ділянка загальною площею 33,4690 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:107:0002). 

42. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ФГ ФОРТУНА-АГРО-V 

(земельна ділянка загальною площею 10,7474 га,  кадастровий номер 

7422088200:87:089:0020). 



43. Договір оренди землі від 21.05.2020 року з ТОВ «АГРОФІРМА 

ДАНІВКА». (земельна ділянка загальною площею 2,8617 га,  кадастровий 

номер 7422082400:88:108:0026). 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 


